- 1 -

浙中会〔2016〕31号

浙江省中医药学会关于举办 2016 年男科

分会学术年会暨男性不育规范化诊治高级

学习班的通知

有关单位：

    根据浙江省中医药学会学术活动计划，由浙江省中医药学会、浙

江中医药大学附属宁波中医院联合主办，浙江省中医药学会男科分会

承办的“浙江省中医药学会2016年男科分会学术年会暨国家级继续教

育学习班”于11月14日-16日在杭州举办。会议将邀请国内知名专家

作专题讲座，并进行论文交流。参会代表能获得国家级I类学分 10 分

（项目编号：BT20161102004）。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

   （一）专题学术讲座

 1.中医药文化与国学

浙江中医药大学  连建伟

2.肝肾同源理论在男性不育中的应用

- 2 -

浙江中医药大学附属宁波中医院  崔 云

3.男性不育的中西医结合诊治进展

浙江省新华医院  吕伯东

4.高泌乳素血症的诊治思路

杭州市红十字会医院  丁彩飞

5. 柴胡汤类方男科运用

温州市中西医结合医院  谢作钢

6. 中医论治阳痿病因病机的研究进展

浙江中医药大学义乌復元教学医院  陈伟民

7. 从肝肾论治功能性不射精

岱山县中医院 戎平安

8.潜阳封髓丹在男科运用

台州市中医院 牟吉荣

9.男性不育的证治要点

浙江省中医院  欧  春

10. 男性不育临床实验室检测现状及发展

宁波市药品检验所  陈建伟

（二）大会论文交流

（三）男科分会第五届换届选举暨第一次委员会会议

二、参会对象

（一）浙江省中医药学会男科分会委员

（二）会议论文作者

（三）相关专业医生及业务骨干

- 3 -

三、会议经费

每位参加会议的代表交纳会议培训费 700 元。食宿统一安排，住

宿费、差旅费回单位报销。

四、会议安排

 （一）会议时间

报到：       11月 14 日 15:00-20:30

换届选举及委员会会议： 11 月 14 日 18:30-21:00

学术会议：   11月 15 日 8:30-17:30

撤离：       11月 16日

（二）会议地点

浙江紫晶大酒店（地址：杭州市江干区庆春东路 78 号，电话：

0571-86036666。）

五、会议联系

浙江省中医药学会联系人：沈莹菲  13675842189

男科分会联系人：陈建伟  13706745800

欧  春  13606508889

附件：男科分会年会代表回执

http://www.zjszyyxh.com/zyg/upload/file/%E9%AA%A8%E4%BC%A4%E7%A7%91/%E9%AA%A8%E4%BC%A4%E7%A7%91%E5%88%86%E4%BC%9A%E5%B9%B4%E4%BC%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E5%9B%9E%E6%89%A7.doc

- 4 -

附件

 男科分会年会代表回执

为便于会议安排住宿，请参加会议的代表务必于 11月 10 日前

将前扫描二维码填写回执。学会网站上可下载会议通知和二维码回

执，学会网址：www.zjszyyxh.com。

抄送：浙江紫晶大酒店                                      。

浙江省中医药学会                      2016 年 11月 1日印发

http://www.zjszyyxh.com/